
Vilkaviškio rajono savivaldybės

2023 metų biudžeto patvirtinimo

2 priedas

(tūkst. Eur)

Visi biudžeto asignavimai

1 2 3 4 5

1. Vilkaviškio „Aušros“ gimnazija 1871.069 1665.100

02 - Žinių visuomenės  programa 1871.069 1665.100

2. Vilkaviškio r. Pilviškių „Santakos“ gimnazija 2214.499 1941.000

02 - Žinių visuomenės  programa 2214.499 1941.000

3. Vilkaviškio r. Gražiškių gimnazija 2068.774 1764.202

02 - Žinių visuomenės  programa 2068.774 1764.202

4.

Vilkaviškio r. Kybartų Kristijono Donelaičio 

gimnazija 920.700 808.700

02 - Žinių visuomenės  programa 920.700 808.700

5. Vilkaviškio suaugusiųjų ir jaunimo mokykla 317.600 296.400

02 - Žinių visuomenės  programa 317.600 296.400

6. Vilkaviškio „Ąžuolo“ progimnazija 745.200 665.800

02 - Žinių visuomenės  programa 745.200 665.800

7. Vilkaviškio r. Kybartų „Saulės“ progimnazija 1373.214 1142.000

02 - Žinių visuomenės  programa 1373.214 1142.000

8.
Vilkaviškio Salomėjos Nėries pagrindinė mokykla 1677.351

1455.400

02 - Žinių visuomenės  programa 1677.351 1455.400

9. Vilkaviškio r. Sūdavos pagrindinė mokykla 928.739 726.500

02 - Žinių visuomenės  programa 928.739 726.500

10. Vilkaviškio r. Virbalio pagrindinė mokykla 1612.500 1327.100

02 - Žinių visuomenės  programa 1612.500 1327.100

11.
Vilkaviškio r. Kazimiero Baršausko mokykla-

daugiafunkcis centras 2942.247 2477.350

02 - Žinių visuomenės  programa 2942.247 2477.350

12. Vilkaviškio r. Kybartų „Rasos“ mokykla 863.200 747.500

02 - Žinių visuomenės  programa 863.200 747.500

13. Vilkaviškio pradinė mokykla 1119.100 1020.600

02 - Žinių visuomenės  programa 1119.100 1020.600

14.

Vilkaviškio r. Kybartų lopšelis-darželis 

„Ąžuoliukas“ 677.694 552.252

02 - Žinių visuomenės  programa 677.694 552.252

15. Vilkaviškio vaikų lopšelis-darželis „Pasaka“ 1197.248 1044.202

02 - Žinių visuomenės  programa 1197.248 1044.202

16. Vilkaviškio vaikų lopšelis-darželis „Eglutė“ 916.954 773.852

02 - Žinių visuomenės  programa 916.954 773.852

17. Vilkaviškio vaikų lopšelis-darželis „Buratinas“ 1100.129 948.454

02 - Žinių visuomenės  programa 1100.129 948.454

Eilės 

Nr.

VILKAVIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS 2023 METŲ BIUDŽETO PROGRAMŲ ASIGNAVIMAI 

PAGAL ASIGNAVIMŲ VALDYTOJUS IR PROGRAMAS

Iš jų: darbo 

užmokesčiui
Iš viso

Asignavimų valdytojas Programos pavadinimas

1



Visi biudžeto asignavimai

1 2 3 4 5

Eilės 

Nr. Iš jų: darbo 

užmokesčiui
Iš viso

Asignavimų valdytojas Programos pavadinimas

18.
Vilkaviškio r. Kybartų vaikų lopšelis-darželis 

„Kregždutė“ 579.117 498.102

02 - Žinių visuomenės  programa 579.117 498.102

19. Vilkaviškio muzikos mokykla 1042.100 951.300

02 - Žinių visuomenės  programa 1042.100 951.300

20. Vilkaviškio vaikų ir jaunimo centras 497.896 447.900

02 - Žinių visuomenės  programa 497.896 447.900

21. Vilkaviškio rajono sporto mokykla 592.000 455.100

02 - Žinių visuomenės  programa 592.000 455.100

22. Vilkaviškio kultūros centras 893.500 712.300

03 - Kultūros, sporto ir jaunimo 

programa 893.500 712.300

23. Kybartų kultūros centras 543.700 434.800

03 - Kultūros, sporto ir jaunimo 

programa 543.700 434.800

24.
Vilkaviškio rajono savivaldybės viešoji biblioteka

1000.980 844.000

03 - Kultūros, sporto ir jaunimo 

programa 1000.980 844.000

25.
Vilkaviškio rajono Suvalkijos (Sūduvos) kultūros 

centras-muziejus 541.930 348.200

03 - Kultūros, sporto ir jaunimo 

programa 541.930 348.200

26. Vilkaviškio rajono švietimo pagalbos tarnyba 315.374 243.393

02 - Žinių visuomenės  programa 257.984 230.100

05 - Socialinės pagalbos paslaugų 

prieinamumo ir paslaugų kokybės 

gerinimo programa 57.390 13.293

27. Vilkaviškio rajono savivaldybės administracija 26927.579 4529.335

01 - Ekonominės plėtros ir 

konkurencingumo didinimo 

programa 785.344 0.480

02 - Žinių visuomenės  programa 1454.110 32.813

03 - Kultūros, sporto ir jaunimo 

programa 1496.775 0.000

04 - Sveikatos priežiūros paslaugų 

prieinamumo ir kokybės gerinimo 

programa 312.350 0.000

05 - Socialinės pagalbos paslaugų 

prieinamumo ir paslaugų kokybės 

gerinimo programa
9793.555 89.916

06 - Darnios aplinkos programa 7197.831 568.500

07 - Savivaldybės valdymo 

programa 5887.614 3837.626

28.

Vilkaviškio rajono savivaldybės Kontrolės ir 

audito tarnyba 82.600 80.200

07 - Savivaldybės valdymo 

programa 82.600 80.200

29. Vilkaviškio rajono priešgaisrinė tarnyba 805.600 734.900

2



Visi biudžeto asignavimai

1 2 3 4 5

Eilės 

Nr. Iš jų: darbo 

užmokesčiui
Iš viso

Asignavimų valdytojas Programos pavadinimas

07 - Savivaldybės valdymo 

programa 805.600 734.900

30.
Vilkaviškio rajono Kybartų socialinių paslaugų 

centras 1005.606 945.870
05 - Socialinės pagalbos paslaugų 

prieinamumo ir paslaugų kokybės 

gerinimo programa 1005.606 945.870

31.

Vilkaviškio rajono savivaldybės Gudkaimio globos 

namai 1040.726 765.390

05 - Socialinės pagalbos paslaugų 

prieinamumo ir paslaugų kokybės 

gerinimo programa 1040.726 765.390

32. Vilkaviškios socialinės pagalbos centras 2049.810 1911.547

05 - Socialinės pagalbos paslaugų 

prieinamumo ir paslaugų kokybės 

gerinimo programa 2049.810 1911.547

33.
Vilkaviškio rajono savivaldybės visuomenės 

sveikatos biuras 448.700 322.400

05 - Socialinės pagalbos paslaugų 

prieinamumo ir paslaugų kokybės 

gerinimo programa 448.700 322.400

60913.436 33581.149IŠ VISO:

3


	610279424610827.xlsx

